O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(53)

Administração da Produção, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 056/2024-DAD

Nome ResultadoInscrição Nota

Amanda Ferreira Guimarães 8.40 Classificado15648

Daniela Caldas Acosta 0.00 Desclassificado14130

Francielli Martins Borges Ladeira 7.60 Classificado14823

Isabella Tamine Parra Miranda 8.23 Classificado14700

Juliana Marangoni Amarante 7.83 Classificado14968

Mariela Meira Caunetto 8.90 Classificado14392

Rejane Heloise dos Santos N/C Eliminado15566

Sara Picheth Rockenbach 8.26 Classificado14345

Victor Galindo de Mello 8.20 Classificado15289

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 27 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Eduardo Guilherme Satolo

Presidente(a) da Banca Examinadora

27/11/2024 16.25.46 Página 1 de 1